Mera Sahara 

Project. 

Project Director, 

Administrative 

Exp., Travel & 

Audit (for both 

Children’s 

Centre and 

Women 

Awareness & 

Skill Training 

programmes) 

3,20,000/- 

Total  Rs. 18,24,000/- 

Budget for One Year is Rs. 18, 24,000/- (Rupees(INR) Eighteen Lacs & Twenty-Four 

Thousand Only) 

Dr. Jyotsna Chatterji 
Director & Secretary  
Joint Women’s Programme